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TÄNA MAAILMAS

1793: Louis XVI jäi oma peast ilma
Täna 229 aastat tagasi, 21. jaanuaril 
1793. aastal hukati Pariisis kuningas 
Louis XVI, kes oli mõned kuud varem re-
volutsiooniliste sündmuste ajal võimult 
kukutatud. Prantsusmaa oli selleks ajaks 
kuulutatud juba ka vabariigiks.

Allan Espenberg

Kuningas Louis XVI oli hea katoliiklane. Teda häs-
ti tundnud inimeste meenutuste järgi oli tegu ausa 
ja õilsa mehega, kes soovis troonile astudes prants-
lastele head elu ja õitsengut. Pärast kuningaks saa-
mist püüdis ta välja juurida kuritarvitused Prantsu-
se ühiskonnas ja võitles kurjusega oma võimaluste 
piires.

Aga kui rääkida revolutsioonieelsest vanast 
korrast Prantsusmaal, siis ei osata ette kujutada 
kuninga tegelikku positsiooni tollases ühiskonnas. 
Sellel polnud midagi pistmist absolutismi ja suure 
võimutäiusega. 

Prantsusmaa koosseisu kuulunud erinevatel ter-
ritooriumidel eksisteeris üle kolmesaja omavahel 
kooskõlla viimata tsiviilseadustiku. Selline olukord 
oli kujunenud sajandite jooksul ning sageli kehtisid 
naaberlinnades või isegi -külades täiesti erinevad 
õigusnormid. Prantsusmaa kuningriigi piirides te-
gutses 13 sõltumatut parlamenti, neli ülemkohut 
ja kümneid arve- ja maksukodasid, mis ei allunud 
riigiaparaadile.

Prantsuse monarhia võitles nende kohalike tra-
ditsioonidega mitu sajandit. Seetõttu pole päris täp-
ne, kui Prantsusmaa kuningaid nimetatakse abso-
lutistlikeks monarhideks. Prantsusmaa kuningriigi 
erinevaid osi iseloomustas kõikehaarav erahuvi 
ja kui kuningavõim hakkas neid erahuvisid jalge 
alla tallama, siis avaldati sellele ägedat vastupanu.

Pärast 1789. aasta revolutsiooni sattus Prantsuse 
kuningas täiesti õigusetusse olukorda. Kõigepealt 
püüdis Louis XVI Pariisist põgeneda, kuid püüti 
kinni ja sunniti truudust vanduma uuele põhi-
seadusele. Kuid varsti sai revolutsionääride kan-
natus otsa, neil sai kuningast villand ning pärast 
1792. aasta kordusrevolutsiooni Louis XVI arre-
teeriti ja viidi vangistusse Temple’i kindlusesse.

Kunagi Prantsuse kuninga Philip Ilusa poolt 
templirüütlitelt ära võetud keskaegsest Temple’i 
kindlusest sai revolutsionääride sümboolne kät-
temaks ordumeistri Jacques de Molay surma eest, 
kelle kuningas oli saatnud 1314. aastal tuleriidale. 
Vabamüürlaslik motiiv Prantsuse kuninga mõrva-
mises ongi kõige ustavam.

Vanglaks muudetud kindluses vireles koos ku-
ningaga ka tema perekond: abikaasa Marie An-
toinette, õde printsess Élisabeth ning lapsed Ma-
rie Thérèse ja Louis XVII. Ainult printsess Marie 
Thérèse pääses veidi kergemalt, aga teisi kõiki pii-
nas revolutsioon julmalt. 

Hukkamine giljotiinil
Revolutsiooniline kohtuprotsess Louis XVI üle 
toimus 1792. aasta detsembris Pariisis Tuileries’ 
kuningalossis. Libatribunali otsus oli ette teada. 
Nagu revolutsionääride üks juht Robespierre üt-
les: „Louis peab surema, et vabariik saaks elada.“ 
Robespierre selgitas hiljem oma mõtet: „Vabariik 
vajas elamiseks kuninga ja tema perekonna verd. 
Veri ja vabariik on müstilisel kombel omavahel 
väga tihedalt seotud. Ilma verevalamiseta revolut-
sioon nõrgeneb ja selle jõud kuivavad kokku. Tõe-
lised revolutsionäärid hoolitsevad alati selle eest, 
et revolutsioon oleks jõuline, ja valavad seetõttu 
kõhklemata inimverd.“

Kuigi tehti ka ettepanek panna kuninga saatus 
rahvahääletusele, et inimesed võiksid otsustada, 
mida kuningaga ette võtta, siis see mõte pälvis vaba-
riiklaste hulgas suurt pahameelt ja seda nimetati 
revolutsioonivastaseks propagandaks. Nii mõiste-
ti kuningas ühe enamhäälega (361:360) Rahvus-
konvendis surma. 

Saanud revolutsioonilisest otsusest teada, ütles 
kuningas Louis XVI: „Surm ei hirmuta mind, ma 
usun Jumala halastusse.“ Ta jättis perega hüvasti ja 
lohutas neid: „Tänagem kõigevägevamat, kes juhib 
mind mu kannatuste lõppu.“

Prantsuse kuningalt elu kuritegelik võtmine toi-
mus 21. jaanuaril 1793. aastal, kui tapariistana ka-
sutati giljotiini. 38aastane kuningas astus ise tapa-
lavale, kus tal lubati öelda paar viimast sõna. Louis 
XVI lükkas kõik revolutsioonilised süüdistused 
väga väärikalt tagasi, öeldes: „Ma suren süütuna, 

olen süütu kuritegudes, milles mind süüdistatakse. 
Ma räägin teile seda tapalavalt, valmistudes ilmu-
ma Jumala ette. Ja ma annan andeks kõigile, kes 
minu surma eest vastutavad.“

Pärast giljotiinikirve langemist valitses väljakul 
hetkeks haudvaikus, siis hakkas rahvas möirgama 
ja keegi karjus: „Elagu vabariik!“ Üks timukatest 
tõstis kuninga mahalõigatud pea üles ja demonst-
reeris seda märatsevale rahvale. See juhtus 21. jaa-
nuaril 1793. aastal kell 9.10 hommikul. 

Timukas astus 
kuninga eest välja
Londonis oksjonimajas müüdi 2006. aastal Parii-
si timuka Charles Henri Sansoni kiri, mis räägib 
Louis XVI hukkamisest. Sanson oli aastail 1778–
1793 Prantsusmaa ametlik timukas, kes hukkas 
oma ametiajal ligi 3000 inimest, sealhulgas lõi pea 
maha ka kuningal.

Oksjonile pandud kirjas õigustas timukas ku-
ningat ja süüdistas revolutsionääre valetamises. 
Viimased nimetasid kuningat argpüksiks ja väitsid, 
et kuningas tuli sunniviisil viia tapalavale, hoides 
püstolit tema oimukohal. Väideti, et Louis XVI oli 
paanikas, karjus ja osutas kõigest jõust vastupanu.

Sellest laimust nördinud Sanson saatis aja-
kirjale, mis oli avaldanud sellist jama kuninga 
kohta, 20. veebruaril 1793. aastal kirja, millega 
soovis tõe taastada. Oma läkituses imetles ti-
mukas kuninga rahulikkust surma ees: „Ta läbis 
kõik katsumused rahulikult ja mehiselt, mis meid 
üllatas. Olen veendunud, et ta ammutas jõudu 
religioonist.“ Kodanik Louis Capet – nagu ku-
ningat revolutsionääride otsusega kutsuti – ai-
tas ise endal riided seljast võtta ja ulatas timukale 
oma käed, mis enne giljotiinile minekut kinni 
seoti.

Sanson pidas pedantselt päevikut, millest saab 
teada sedagi, et timukas lootis kuni viimase het-
keni, et kukutatud kuninga toetajad vabastavad 
monarhi ega luba hukkamist läbi viia. Vars-
ti pärast Louis XVI hukkamist loobus Charles 
Henri Sanson timukaametist, andes „teatepul-
ga“ üle oma pojale Henrile, kes hukkas 1793. 
aasta oktoobris kuninganna Marie Antoinet-
te’i. Hiljem hukkasid Sanson ja tema mehed ka 
tuntud revolutsionääre, sealhulgas saadeti gil-
jotiini alla Danton, Robespierre, Saint-Just ja 
teised.

Vaimse naise Bridget Jones ehk „Bergmani saar“
Sel reedel jõuab kinodesse režissöör Mia 
Hansen-Løve film „Bergmani saar“, mis 
pakub naudingut eelkõige neile kino-
gurmaanidele, kes armastavad vanakooli 
klassikat, Ingmar Bergmanit ja 
suhtedraamasid. 

Margit Adorf

See film on kindlasti sedalaadi teos, mis kõigile ei 
sobi üldse, mitte et see hirmus keeruline või liial-
datult kunstipärane oleks, aga selle vaatamiseks 
ja nautimiseks peab olema juba teatud elukoge-
mus ja ka mõningased taustateadmised. Kui teile 
ei ütle midagi Ingmar Bergmani nimi, siis ei tasu 
seda filmi üldse vaatama minna.

Siiski, see film ei ole sugugi rootsi kuulsast fil-
milavastajast, nii et kui olete vastupidi, Bergmani 
suurim fänn, siis ei pruugi see lugu ka teile sobida. 
Meeleolult on Mia Hansen-Løve küll kindlasti ta-
banud Bergmani filmide tonaalsust. Hea on siiski 
see, et ta ei püüa kultuslavastajat kuidagi kopeeri-
da, vaid jutustab siiski täiesti omalaadse, isikliku 
käekirjaga loo.

Neile, kes on otsustanud filmi teadlikult vaata-
ma minna, võib see siiski vägagi meeldida, sellel 
on oma fluidum, mis imeb endasse, kuigi kogu 
lugu on ju tegelikult üsna argine ja kohati lausa 
nii triviaalne, et mina nimetan seda kõhklemata 
vaimse naise Bridget Jonesiks. Ehk siis tegemist 
on draamakomöödiaga, mis rihitud peamiselt 
naistele, kuid kus kogu kiimlemine käib pigem 
ümber nurga, vihjamisi, salamahti kiibitsedes. On 
siingi oma äpardused, armukolmnurgad, fantaa-
siad… no põhimõtteliselt kõige tavalisem „naiste-
kas“, ainult et tegelased on intelligentsed kultuu-
riinimesed, kes ajavad hillitsetult oma kultuurilisi 
asju. Armastus, igatsus, eneseleidmine.

Film kõnetab kindlasti enam neid inimesi, kes 
on oma elus vaadanud rohkem kui ühe Ingmar 
Bergmani filmi, sest vihjeid on siin nii otseseid 
kui kaudseid. Palju saab siiski teada ka Bergmani 
enda elu kohta, näha saab paiku, kus ta elas, aru-
tatakse tema loomingu ja eraelu üle. 

Peategelasteks on filmitegijatest abielupaar Ch-
ris (Vicky Krieps) ja Tony (Tim Roth), kes lähe-
vad loomepuhkust veetma Rootsi, Fårö saarele. 
Seal asub režissöör Ingmar Bergmani üks elukoh-
ti, kus on filmitud mitmed tema filmid ja kuhu 
on loodud Bergmani keskus kõigile tema loo-
mingu austajatele, korraldatakse filmiseansse ja 
ekskursioone.

Näib, et abielu ei ole mitte kõige helgemas 
punktis, mees ja naine on teineteisest mõnevõrra 
väsinud või on kummalgi käsil omaette loome-
kriis või mõlemat korraga ning sellest surnud 
punktist loodetakse salamisi välja tulla üsnagi 
üksikul saarel. Mingeid suuri tülisid ja draamat ei 
teki, küll aga on pidevalt tunda hõõrumist, vaiki-
mist, samas püüdmist, mitte alla andmist – see on 

omalaadne tasane võimu-
võitlus, kus mõlemad poo-
led on üsna tasavägised. 

Mingil hetkel muutub 
üks film üle teiseks fil-
miks, selleks, mille stse-
naariumit Vicky parasjagu 
kirjutada püüab, kaks fil-
mi sulanduvad omavahel, 
näitlejad segunevad, lood 
põrkuvad – kellele niisu-
gune süžeepiruett meel-
dib, see on tõenäoliselt 
lahendusest vaimustuses. 
Loodava filmi peategela-
seks on Amy (Mia Wasi-
kowska) ja Joseph (Anders 

Danielsen Lie), kes on omavahel kunagi nooruses 
olnud armastajapaar ning kes leiavad teineteist 
taas ühise sõbra pulmapeol. Paraku see kõik ei 
ole nii hoogne ja lustakas kui võrdluseks toodud 
Jonesi-lugudes, kuid asja tuum on põhimõtteliselt 
sama. Armastus, igatsus, eneseleidmine.

See on kummaline seisundifilm, unenäoli-
ne, mõtlik, samas ei hõlju see kuskil umbluus, 
vaid on kahe jalaga maa peal, argine ja tavaline. 
Vaatajat hoiab film tugevalt enda haardes. Kuigi 
lugu teeb hüppeid päriselu ja fantaasiamaailma 
vahel, on see siiski üsna sirgjooneline ja kerges-
ti jälgitav, näitlejatel on omavahel hea süner-
gia, film mõjub väga dünaamiliselt, kõik kul-
geb rahulikult oma rada ja miski ei jää teostuses 
häirima. 

Soovitan „Bergmani saart“ vaadata pigem ki-
nos, annab parema efekti, samas kui otsustate 
seda videolaenutusse ootama jääda, siis seegi pole 
halb variant. Film on üsna intensiivne nii meele-
olu kui sõnumi poolest, mis huvitatud vaataja pu-
hul kaotsi kindlasti ei lähe.

Peategelasteks on fi lmitegijatest abielupaar Chris (Vicky Krieps) ja Tony (Tim Roth), 
kes veedavad loomepuhkust Farö saarel. Foto: Pressimaterjalid
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KUHU MINNA

Rakvere Teater
21.01 kell 19 “Lihtsalt, rõõmuks” 
Tamsalu Kultuurimaja, kontsertla-
vastus
22.01 kell 15 „Katk.Est.Used.” s/s, 
lav. Karl Koppelmaa
27.01 kell 19 „Oi, Johnny” s/s, lav. 
Peeter Raudsepp

Ligi pool miljonit inimest 
on rahvaloenduses 
osalenud – e-loendus 
kestab laupäevani
18. jaanuariks oli rahvaloenduse 
e-loendusel üle loetud iga kolmas 
eestlane ehk 470 000 Eesti inimest. 
Kuni 22. jaanuarini saab veebi teel 
küsitlust täita rahvaloendus.ee ko-
dulehel, tuvastades ennast ID-kaardi, 
mobiil-ID või Smart-ID-ga. Ankeedi 
täitmine võtab aega umbes viis mi-
nutit.

1.–28. veebruarini koguvad rah-
valoenduse küsitlejad andmeid ko-
hustuslikku juhuvalimisse sattunud 
inimestelt, kes mingil põhjusel ei saa-
nud või ei jõudnud e-küsimustikku 
täita.

Seni on kõige rohkem vastuseid 
tulnud Tartu linnast (40,5%), teisel 
kohal on Harjumaa (40,3%), kõige 
vähem on vastajaid olnud Ida-Viru-
maal (15,6%). 

Ankeet hõlmab küsimusi, mille 
kohta teadlased, ametnikud ja or-
ganisatsioonid infot vajavad, kuid 
registritest praegu vastuseid ei leia, 
puudutades näiteks võõrkeelte ja 
murrakute oskust, usulist kuuluvust 
ja tervisest põhjustatud elulisi piiran-
guid.

Rahvaloenduse tulemused ava-
likustatakse järk-järgult 1. juunist 
2022 kuni aasta lõpuni. See on ainus 
uuring, mis annab pildi Eesti elust 
ühel hetkel – kes, kus ja mis tingi-
mustes siin elavad. Rahvaloendus 
annab infot rahvastiku kohta üldi-
selt, aga ka täpsemalt perekondade, 
leibkondade ja eluruumide kohta. 
Tulemuste alusel kujundatakse Eesti 
elu nii kohalike omavalitsuste kui ka 
riigi tasandil. Samuti annab loendus 
võrreldavad andmed teiste riikidega.

Kuulutaja

Sädeinimeste tiitli kandjad ei anna iial alla 
Aasta 2021 Sädeinimese tiit-
lit kannab Lääne-Virumaal ak-
tiivne ja heatahtlik Merike 
Freienthal, kes on eest veda-
mas siinset vaegkuuljate 
ühingut ning loonud käsitöö-
keskuse Tamsallu. Sädeorga-
nisatsioon on MTÜ Tarvanpää 
selts – 75aastases tantsuan-
samblis Tarvanpää tantsivad 
mitmed põlvkonnad üle maa-
konna, luues häid emotsioo-
ne nii endale kui publikule.

Katrin Uuspõld

Õigupoolest kuulutavad arenduskes-
kused üle Eesti oma piirkonna sädei-
nimesed ja –organisatsioonid välja 
novembris kodanikupäeva-paiku. 
Kuid tõbede ning piirangute tõttu ei 
olnud see novembris Lääne-Virumaal 
võimalik ja sai teoks tänavu jaanuaris.

Lääne-Viru Arenduskeskus tun-
nustas maakonna ettevõtlikke inimesi 
ja organisatsioone piduliku lõunasöö-
giga Villa Theresas, andis üle tunnus-
tused ning klaasikunstnik Riho Hüti 
taiesed.

„Neid inimesi, kes on ettevõtlikud 
ja panustavad omakasupüüdmatult 
meie kodanikuühiskonda, on meie 
maakonnas väga palju. Need on ini-
mesed, tänu kellele ühiskond püsib 
koos, kes on oma maakonna heaks 
midagi suurt ära teinud või hakkama 
saanud märkimist väärt tegudega,“ 
selgitas Lääne-Viru Arenduskeskuse 
tegevjuhi kohusetäitja Aarne Leisalu.

Sädeinimeste ja -organisatsioonide 
nominente saavad esitada kõik, võitja 
selgub avaliku hääletuse ja žürii häälte 
põhjal, žüriisse kuuluvad VIROLi ja 
arenduskeskuse esindaja ning eelmise 

aasta laureaadid. 
Lääne-Viru Arenduskeskuse vaba-

ühenduste konsultandi Kaoke Kärdi 
sõnul on aastati nominentide arv eri-
nev. „Üldiselt esitatakse ja märgatak-
se,“ ütles Kärdi. „Väga sageli inimene 
ise ei taju, kui palju ta on kogukonna 
hüvangusse panustanud, mistõttu on 
äärmiselt oluline selliste sündmuste 
kaudu neid inimesi ja nende tegusid 
esile tõsta,“ rääkis Kärdi.

Tantsusidemed ja -sädemed
Lääne-Virumaa Sädeorganisatsioon 
2021 – Tarvanpää – sai selle tiitli 
just oma juubeliaastal. 

„Suur rõõmutunne ja suur tänutun-
ne,“ kirjeldas MTÜ Tarvanpää Selt-
si tegevjuht ja juhatuse liige Maarja 
Rooplik-Barnes reaktsiooni tiitlile. 
„Tänutunne kõigi liikmete eest, sest 
kõik on aidanud kaasa mõelda ja oma 
aega panustanud, see tiitel on kogu 
meie organisatsioonile, mitte ainult 

juhatusele ja õpetajatele.“
Saadud tunnustus inspireerib edasi 

tegutsema. „See annab jaksu tantsi-
jatele ja õpetajatele, kõigile, kes ei ole 
koroona tingimustes kingi põõsasse 
visanud,“ rääkis Maarja Rooplik-
Barnes.

Täna tegutseb Tarvanpää seltsis 
11 tantsurühma, kes kolmandal kat-
sel plaanivad 24. aprillil tuua Rakvere 
teatri laval publikuni ka oma 75 juu-
belikontserdi – eelmised katsed läksid 
koroonapiirangute tõttu luhta.

„Loodame, et kolmandal korral õn-
nestub!“ rääkis Rooplik-Barnes. „Ke-
vad tuleb meil töine, ees on ka meeste 
tantsupidu, noorte tantsupidu, suveks 
on esinemisplaane tehtud.“

Selts avas hiljuti ka virtuaalnäituse 
kontori.ee/tarvanpaa, mida huvilistel 
on võimalik uurida.

Vaegkuuljad ja käsitöö
Sädeinimene 2021 Merike Freient-

hal juhib Lääne-Virumaa Vaegkuul-
jate ühingut ja seisab oma sihtgrupi 
eest. Käsitöökirega inimesena lõi 
Tamsallu käsitöökeskuse.

„Suureks üllatuseks oli juba see, et 
keegi mind Sädeinimese nominen-
diks nimetas, tiitli saamine oli veelgi 
üllatavam ning minu jaoks tõeline 
au. On väga hea tunne, kui sinu te-
gemisi märgatakse ja tunnustatakse, 
see annab ka indu edasi tegutseda. 
Tänan südamest oma kogukondi toe-
tuse ja tunnustuse eest,“ ütles Merike 
Freienthal.

Naine rääkis, et on pea terve elu 
olnud väikeettevõtja, kuid olude sun-
nil lõpetas ettevõtlusega tegelemise. 
„Minu kuulmine langes põhimõtteli-
selt kurtuseni ja tugeva kuulmislangu-
sega inimesel on raske teenindusalal 
konkurentsis püsida,“ nentis ta. Mõ-
neks ajaks läks ta palgatööle ning sel 
perioodil küsis ta endalt: mis on elus 
oluline, millega tegelemine tooks sära 
silmadesse? „Jõudsin arusaamisele, et 
selleks on oma oskuste, teadmiste ja 
kogemuste edasi andmine nii käsitöö 
alal, kuulmislangusega toime tulemi-
sel, kui ka kõiges muus, millega ma 
saan inimesi aidata, parandada nende 
elukvaliteeti ning panna nende silmad 
särama,“ rääkis Merike Freienthal.

Eelmisel aastal läbis ta esmatasandi 
kuulmisnõustaja koolituse ning on 
nõustajaks Eesti Vaegkuuljate Liidu 
poolt äsja Eestis tegutsema hakanud 
kuulmisbussis, kus tehakse kuul-
misskriininguid ning antakse nõu 
kuulmislangusega inimestele. Mul-
lu käis kuulmisbuss esmakordselt 
Lääne-Virumaal Tapal ning kevadel 
on plaanis see Freienthali sõnul tuua 
ka Rakveresse.

Erialalt on ta aga rahvakunsti- ja 
käsitöömeister. „Seni oli käsitöö minu 
hobi ja püüdsin käsitööd kohalikus 

kogukonnas jõudumööda ka varem 
edendada. 2020 aastal tõi elu ise mulle 
ette sellise võimaluse teha teoks oma 
unistus ja luua kõigile avatud käsitöö-
keskus,“ rääkis Merike Freienthal.

MTÜ Kodutare käsitöökeskus te-
gutseb Tamsalus Raudtee tänaval, seal 
korraldatakse töötubasid ja tegutseb 
pood, kus pakutakse kohalikku käsi-
tööd ning talukaupu. Kohalik Oma-
algatuse Programm rahastab keraa-
mikakoja avamist – keraamikahi on 
tellitud ning märtsis loodetakse juba 
keraamikaringiga algust teha. 

„Suurt rõõmu teeb see, et töötubade 
vastu huvi aina kasvab, planeerime ka 
e-poodi ning kohalike käsitööhuvilis-
tega ka laatadele oma letiga välja mi-
nemist. Ideid ja mõtteid on palju, kuid 
kõike seda peab ka majandama, mis ei 
ole sugugi lihtne, eriti praegusi keeru-
lisi aegu arvestades,“ rääkis Freienthal 
ja lisas, et palju tuge on saadud kohali-
kult kogukonnalt.

Auhinnaks saadud Riho Hüti vaas 
on käsitöökeskuses kõigile imet-
lemiseks välja pandud ja kasutuses 
küünlavaasina.

Sädeinimene ja Sädeorgani-
satsioon 2021 nominendid 
Lääne-Virumaal olid veel:

Anne Tipner-Torn: vaimse tervise 
toetaja läbi erinevate teraapiliste tege-
vuste, Selja-jaama looja, kes teeb tree-
ningud seljale ja meelele nii kohapeal 
kui veebis.

Tauno Supper: Pikaajaline tööand-
ja metallitööd mõistvatele inimestele.

Robert Salep: MTÜ Massid Liiku-
ma kaudu innustanud paljusid inimesi 
hoolima oma tervisest. 

MTÜ Rakvere Talupood: lõi või-
maluse linnakodanikel osta kodulähe-
daste talude toodangut, muutes toidu-
laua tervislikumaks.

Sädeorganisatsioon 2021 MTÜ Tarvanpää Selts esindajad Triinu Sikk ja Maarja Roop-
lik-Barnes ning Sädeinimene 2021 Merike Freienthal auhinnaks saadud klaasikunstnik 
Riho Hüti teostega. Foto: Martin Piir
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AS Palmako on Lemeks Gruppi kuuluv

rahvusvaheline puidutööstus, mis toodab

aiamaju, mänguväljakuid, aiapiirdeid,

immutatud aiaposte, liimpuittooteid ning

küttegraanuleid. Meie tehastes ja

kontorites Tartumaal, Lääne-Virumaal

ning Põltsamaal töötab üle 480 inimese,

ettevõtte toodangust 97% eksporditakse.

www.palmako.com

LISAINFO
+372 520 9940

personal@palmako.ee
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Info ja registreerimine: info@keerub.eu

Telefon +372 5668 6856 www.keerub.euI

Koolituskoht: Rakvere, Tallinna 21

TÖÖ/KOOLITUS

 PAKUN TÖÖD

• Kui Sul on eelnev tööko-
gemus õena ning soov töö-
tada toetavas meeskonnas, 
siis tule meile tööle. Kui 
Sa oled empaatiline, aus 
ja soovid inimesi aidata, 
siis võta meiega ühendust. 
TNP KONSULTATSIOONID 
PAKUB TÖÖD ÕELE üld-
hooldekodus: Imastu hool-
dekodu – Tapa vald (töötajal 
ööbimisvõimalus), Pruuna 
mõisa hooldekodu – Tapa 
vald, Pandivere pansion – 
Väike-Maarja vald. Tööle 
asumise aeg: kohe. Sõit 
tööle-koju kompenseeri-
takse. E-post:tnpkonsult.
personal@gmail.com, tel 
634 5177, 55606268

• VMV Hulgi OÜ pakub tööd 
C- ja CE-kategooria auto-
juhile. Info tel 5615 2615

• Põllumajandusettevõte 
Lääne-Virumaal pakub tööd 
lüpsjale. Läheduses kaup-
lus, apteek, lasteaed, kool, 
spordikeskus. Elamiseks 
kahe- või kolmetoaline kor-
ter. Info tel 5304 1060

• Ettevõtte pakub tööd liini-
töölistele, Rakverest ca 65 
km. Transport meie poolt, 
vajadusel ka ööbimine. Tel 
5614 2347

• SOL Baltics OÜ ootab oma 
kollektiivi puhastustee-
nindajaid parvlaevadele. 
Tööaeg 2 nädalat tööl, 2 
kodus. Toitlustus ja maju-
tus tööandja poolt. Vajalik 
mereohutusalane väljaõpe. 
Kandideerimiseks helista 
meile 674 7399 või võta 
ühendust otse töödejuha-
tajaga Lea, tel 5344 2919. 
Kirjuta meile cv@sol.ee
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

OSTAME KOKKU:
VEISEID ja SIGU. Tel: 322 4699, 512 4699.

NÄDALAPAKKUMISED
21. - 27. jaanuar

2.88
3.68

2.98
3.58

1.08
1.44

5.98
6.98

9.00 €/kg

1.88
3.76 €/kg

2.28

SOODUSPAKKUMISED!
21. jaanuar - 3. veebruar

SOODUSPAKKUMISED!

1.28
10.67 €/kg

1.78

1.58
5.27 €/kg

1.98

1.18
4.72 €/kg

1.54

1.64
3.28 €/kg

2.44

1.44
9.60 €/kg

1.64

1.14
1.78

0.94
2.69 €/kg

1.14

1.68
4.80 €/kg

1.88

1.98
al 7.47 €/kg

2.88

0.84
5.60 €/kg

0.98

Juustvorst Gost
500 g
Rannarootsi Lihatööstus

Saaremaa või
(küüslaugu ja soolakristallidega)
150 g

Hiirte Juustu
rebitavad juustupulgad
120 g
Estover

Jogurt Hellus
350 g / 3 sorti
Tere

Topsijäätis Super Viva
al 245 g / 3 sorti

Proteiinipuding Profeel
150 g / 2 sorti
Valio

Toorjuust Farmi
150 g / 2 sorti

Friikartul Sunny Fries
(külmutatud)
1 kg

Kohupiim Liisu 9%
250 g

Kodune seljanka ja borš Mamma
300 g / Saarioinen

Täissuitsuvorst
Kodumaine
(viilutatud)
120 g

Poolsuitsuvorst
Kuldne rõngas
kg

Poolsuitsuvorst
Kuldne rõngas
kg

Poolsuitsuvorst
Kuldne rõngas
1 kg

Makaronisalat
1 kg

Juustukook
1 kg

Maitselt Mahe verivorst
suitsupeekoniga
500 g
Atria

Poolsuitsuvorst Mõisa
350 g
Rakvere

Marineeritud välisfilee tomatikastmes
500 g
Nõo

1.58
5.27 €/kg

1.98

4.08
8.16 €/kg

4.84

1.78
11.87 €/kg

2.28

Kanalihasült
Maks & Moorits
300 g
Atria

Toorjuust Creme Bonjour
200 g / 2 sorti

1.58
7.90 €/kg

1.98

17.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A A+ A

A+ A

A+ A
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SOODUSPAKKUMISED!SOODUSPAKKUMISED!
Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

GROSSI TOIDUKAUBAD Lääne-Virumaal: Rakveres: A+ A+ B C Kadrinas: A Tapal: A+ Haljalas: A+TURU KAUBAMAJA, Laada 16, . Tel 324 4500; RAJA, Ilu pst 2, . Tel 322 4360; LY, Vilde 6, . Tel 322 3250; JOOGID, Vilde 6a, . Tel 322 3561; Viru 9, . Tel 325 5810; TAPA KAUBANDUSKESKUS, Jaama 1, . Tel 327 0460; GEA, Võsu 5, . Tel 325 1270;

Kundas: A+ Tamsalus: A Väike-Maarjas: A+ Rakkes: B Vinnis: B Tobia külas: B Aseris: A Kiviõlis: A+Kasemäe 12, . Tel 322 4700; PILLE-RIIN, Tehnika 24, . Tel 322 3925; Pikk 9, . Tel 326 1150; Faehlmanni 38, . Tel 329 1356; EVE, Sõpruse 5, . Tel 325 1550; ELEKTRA, . Tel 322 4746; Tehase 23, . Tel 337 3033. KEVAD, Keskpuiestee 33, . TelIda-Virumaal:
337 4500; Outokumpu 13a, . Tel 337 5000; KALEV, Kalevi 27, . Tel 337 4300; Virmalise 2, . Tel 337 0700; Maleva 23, . Tel 332 0633; Estonia pst 30a, . Tel 337 2888; Tartu mnt 55, . Tel 337 4000; Tartu mnt 15a, . Tel 336 3200; Narva mnt 5, . Tel 332 7000; Pähklimäe 2a, . Tel 354Kohtla-Järvel: C A+ C Ahtmes: A+ A+ Iisakus: A+ Jõhvis: A+ Vokas: A Narvas: A
1441; Pähklimäe 6a, . Tel 354 0420; Rakvere 71, . Tel 354 0060; Tallinna mnt 52, . Tel 357 0709; NARVACENTRUM, Tallinna mnt 47, . Tel: 356 3350. Tähe 10a, . Tel 776 2956; Pargi 1, . Tel 747 7050; Tähe 9, . Tel 772 3700; Tartu mnt 1b, . Tel 772 3003. Lastekodu 14, . Tel 653A+ A+ A A+ : Jõgeval: B A+ Mustvees: A Põltsamaal: A+ AJõgevamaal Tallinnas:
4000; Tammsaare tee 93, . Tel 652 1111; Ehitajate tee 41, . Tel 679 0666; Paasiku 2a, . Tel 602 3000; Ümera 13a, . Tel 607 6888; Endla 53, . Tel 658 7545; KOTKA KAUBAKESKUS, Paul Pinna 21, . Tel 609 9722; Kari 3, . Tel 609 8380; Majaka 28a, . Tel 659 0000; Väike-Ameerika 6, . Tel 644 8260; Järveotsa tee 35b, . Tel 6 098 222;A B A+ B A A+ A A B A+
Randvere tee 115, . Tel 660 5060; Kivila 26, . Tel 6077 500; Vikerlase 23, . Tel 6004700; Mustamäe tee 41, . Tel 6001700. Viljandi mnt 3a, . Tel 489 2670; Turu 1, . Tel 489 4500. Keemikute 41, . Tel 644 0599; Kaluri tee 3, Viimsi vald, . Tel 600 3000; Mäe 1, .A A+ A A Kohilas: A+ Järvakandis: A Maardus: A Haabneemes: A Kuusalus: A+Raplamaal: Harjumaal:
Tel 607 6000; Rohuaia 6, . Tel 600 9200; TAMMIKU,Aruküla tee 7, . Tel 609 1630; Kose mnt 7, . Tel 601 9770; Piiri 5, . Tel 601 3010; Rae 26, . Tel 658 1200; Kodu 2, . Tel 601 4200; Pärnasalu põik 1, . Tel 600 4300; Saha tee 9, . Tel 600 4900; Kesk tn 1, .Loksal: A+ Jüril: B Kehras: A+ Keilas: A+ Paldiskis: A Kosel: A+ Sauel: A+ Lool: A+ Kose-Uuemõisas: A
Tel 600 8908. Pikk 25, . Tel 387 0001; Viljandi 13a, . Tel 387 8666; Lai 23, . Tel 385 3200; Paide tee 2, . Tel 389 7570. Pärnu-Paide mnt 26, . Tel 44 39 600; Uus 20a, . Tel 446 0620. Soola 7, . Tel 776 9802; Keskuse tee 2, Tila küla,Järvamaal: Pärnumaal: Tartumaal:Paides: A+ Türil: A+ Järva-Jaanis: A+ Koerus: B Vändras: A+ Pärnu-Jaagupis: A Tartus: A
A+ Viljandis: A Võrus: A+ Põlvas: A+ Rakveres: Y Tapal: Y. Tel 742 6200. Jakobsoni 2, . Tel 434 0111. Niidu 8, . Tel 772 2377. Kesk tn. 41 . Tel 79 22333 TURU KAUBAMAJA, Laada 16, . Tel 324 4600; TAPAKAUBANDUSKESKUS, Jaama 1, . Tel 327 0462.Viljandimaal: Võrumaal: Põlvamaal: . GROSSI TÖÖSTUSKAUBAD Lääne-Virumaal:
Lisainfo * valitud kauplused: Iidla, Jõhvi, Jüri, Keila, Kivila, Kose, Kunda, Kuusalu, Laagna, Loo, Narva Mega, Saue, Turu Kaubamaja, Võru, Tempo, Põltsamaa, Jõgeva Pargi.

0.78
0.98

1.68
2.08

0.17 €/tk

Viin Stumbras Vodka
Centenary 40% 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

4.58
5.98

61.07 €/l

3.38
4.88

16.90 €/l

2.18
3.28

8.72 €/l

0.78
0.98

7.80 €/kg

1.98
al 2.88

13.20 €/l

8.18
11.48

2.48
3.98

1.78
2.28

al 0.06 €/tk

2.28
2.98

0.11 €/tk

1.04
1.48

0.10 €/tk
3.18

3.98

8.48 €/l

1.98
2.68

0.12 €/tk

1.08
1.48

2.16 €/kg

1.78
2.48

0.89 €/tk
2.38

3.18

26.44 €/kg

Looduslik mineraalvesi
Haage 1 l
2 sorti

Piiritusjook
Aramis V
36%, 0,2 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KGT poolvahuvein
Maschio Pinot Rosa
11%, 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Saare Gin
3      %, 0,7,5 5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Deodorant Rexona
150 ml
2 sorti

Šampoon ja palsam Dove
al 200 ml
2 sorti

Päevalilleseemned
Mogyi
200 g

Kuivikud Flint
35 g / 4 sorti

Päevalilleseemned
Babkinõ
300 g
2 sorti

Šokolaad Mesikäpp
100 g / 2 sorti

Lahustuv kohvijook Nescafe 3in1
Strong
10 tk / 170 g

Hügieenisidemed Always
duo pack
al 26 tk

Hügieenisidemed Always
al 10 tk
5 sorti

Pesugeel Rex
(20 pesukorda)
1 l / 2 sorti

Nõudepesuvahend Fairy ja täide
al 350 ml
2 sorti

Raseerimisgeel
Gillette 200 ml
2 sorti

Hambapasta Sensodyne
Repair and protect
75 ml

Keraamilise pliidi
puhastussvamm Vileda
2 tk

Svamm Vileda Rainbow
10 tk

Seep Neutral
Sensitive Skin
100 g

Koeratoit Pedigree
al 400 g
2 sorti

Muu piiritusjook
Oakheart Original
Spiced
35%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN vein
Gran Castillo
al 11%, 0,75 l
3 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

21. jaanuar - 3. veebruar
Pistaatsiapähkel röstitud
ja soolatud
200 g
Germund

1.78
2.48

5.93 €/kg

0.74
0.98

3.70 €/kg

3.18
3.98

15.90 €/kg

1.14
al 1.38

11.40 €/kg

0.20
0.28

5.71 €/kg

1.34
1.88

0.05 €/pk

KGT vein J.P.Chenet
al 11,5 %, 0,75 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Johan Freitag
Premium Vodka
40% 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Raseerija Gillette
1 tk + 2 tera
2 sorti

Juuksevärv Color Naturals
erinevad
1 tk

Tampoonid Kotex
16 tk
4 sorti

0.98
1.24

2.45 €/kg

Veepehmendi Calgon
15 tabletti / 2 sorti

6.98
8.98

0.47 €/tk
5.98

7.48

0.40 €/tk

12.28
16.98

al 0.24 €/l

1.08
1.68

0.02 €/tk

Pesukaitse Libresse
Classic
50 tk

Koeramaius Dog Fest
al 45 g / 4 sorti

1.58
2.18

28.73 €/kg
1.28

1.88

23.27 €/kg

1.04
1.38

23.11 €/kg

+ 0.10

3.48
4.18

0.17 €/pk
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OÜ ESTEST PR
OSTAB

metsa- ja põllumaad. 
Tel 504 5215, 514 5215

info@est-land.ee

 AUTOREMONDI- AUTOREMONDI-
TÖÖKODATÖÖKODA

TELLI TAKSO tel 1700

Pikk 49 (Tuletõrjemaja)
• elektritööd
• diagnostika
• õli müük ja vahetus
• rehvide müük ja vahetus
• keevitustööd ja remont
• summutite remont ja vahetus
• keretööd ja värvimine
• esiklaasi müük ja paigaldus

Info tel 51920899

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• • Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

MÜÜA

Maja Kandla ülas, Saaremaal 
krunt 7200 m2, maja 92 m2. 

www.kv.ee/3205100

Soodushind 35 000 €

Kalana külas Põltsamaal 
2-korruseline maja krunt 2500 m2.

www.kv.ee/3142474

Uus hind 11 900 €

Lisainfo tel 5624 4605 igor@sacito.eu
JÄRELMAKSU VÕIMALUS ! 

SOODUSHIND KEHTIB JAANUARI LÕPUNI 

ÜÜRILE ANTAVAD KORTERID: 
• Möbleeritud 2 toaline Näpil
• 1 möbleeritud Tapa Eha 12 
• 2 toaline Vinnis möbleeritud
• 2 toaline Koigi külas (Järvamaa)
• 1 toaline Põlvas (Vabriku 35)
• 2 toaline Jõgeva (Kivi2) 
• Põltsamaal 2 toalised (Vägari ja Väike –Kamari külas) 

Vana hind 40 000 €

2-korruseline kortermaja Vändra 
alevis. Üldpind 1013 m2. 

www.kv.ee/2335034

Soodushind 55 000 €
Vana hind 65 000 €

Maja Kastre vallas Tartumaal.
Krunt  1300 m2.  

www.kv.ee/3367358

Uus hind 35 000 €
Vana hind 45 000 €

3-toaline korter Pärnu linnas, 
võimalus ehitada II korrus. 

www.kv.ee/3312421

Soodushind 75 000 €
Vana hind 83 000 €

Müüa 2-korruseline maja 
Tõrma külas, krunt 3500 m2. 

www.kv.ee/3134721

Soodushind 43 000 €
Vana hind 48 500 €

Müüa Koigi külas (Järvamaa) 
1-toaline korter, I k, möbleeritud 

43,6 m2, rõduga. 
 www.kv.ee/3401638

Hind 20 000 €

Müüa Kaareperes remonti vajav 
korter, II k, rõdu.õhksoojuspump. 

www.kv.ee/3401456

Hind 16 500 €

Müüa Põltsamaa v  Vägari külas, 
2-toaline korter, keskküttega. 

www.kv.ee/3401447

Hind 15 800  €

Müüa Põlvas remontivajav korter 
Vabriku 35. 

www.kv.ee/3401756

Hind 25 000  €

Müüa Näpil 2-toaline remonti 
vajav korter. I korrusel. 

www.kv.ee/3401786

Hind 45 500  €

Müüa Põltsamaa v Väike-Kama-
ris 2-toaline möbleeritud korter 

(ahik+õhksoojuspump).
www.kv.ee/3396689

Hind 16 800  €

Müüa Jõgeva linnas 2-toaline 
korter Kivi 2, V korrus.

www.kv.ee/3401696 

Hind 26 500  €

Müüa Viinis 2-toaline korter 
38,9 m2, möbleeritud, III k. 

www.kv.ee/3401416

Hind 36 500 €

2-korruseline maja Rummul 
krunt 4600 m2.

www.kv.ee/3353222

Vana hind 45 000 €
Soodushind 35 000 €

Hind 16 500 €

Korter Siimusti alevis 
3-toaline 48,9 m2.  

www.kv.ee/3344855

Soodushind 34 000 €
Vana hind 37 500 €

Aseri lähistel maja koos 
krundiga 1,4 ha. 

www.kv.ee/3362079 

Hind 17 500 €

Müüa Tapal Eha 12, keskküte, II k, 
1-toaline möbleeritud korter.  

www.kv.ee/3401649

Vana hind 12 500 €

KINNISVARA

• Müüa 1toaline korter (32 m2) Rakvere kesk-
linnas. Tel 5347 3267

• Müüa 2toaline (41 m2) suurune korter, Pikk 
37 Rakvere. II korrus, aknad hoovi poole. Hind 
26 650 €. Tel 503 4972, info@ko.ee

• Müüa garaaž Kohtla-Järvel, Sinivoore 18. 
Garaaž on 5,6 m pikk, laius 3,15 m ja kõrgus 2,2 
m. Ukse laius on 2,2 m ja kõrgus 1,9 m. Hind 
3700 €. Tel 522 5362

OST

• Ostan 1 või 2toalise kõigi mugavustega 
korteri Rakveres otse omanikult. Tel 
508 1311

• Ostan ahiküttega (1-3 tuba) korteri Rakveres. 
Tel 5347 7180

• Soovin osta korteri või maja Rakveres või 
lähiümbruses, võib vajada remonti. Soodsa 
hinna puhul tehing kohe! Tel 522 6500

• Soovin osta maakodu Lääne-Virumaal, 
Rakverest max 25 km. Eelistame palkmaja, kuid 
oleme avatud ka teistele pakkumistele. Maja 
suurus alates 90 m2 ja krunt alates 7000-8000 m2. 
Hind max 95 000 €. Kontaktid: tel 5630 7082 ja 
5341 3042 või jannevalem@gmail.com

• Ostan vana talukoha või kapitaalremonti 
vajava maja lääne-Virumaale, Järvamaale või 
Jõgevamaale. Elektriliitumine ja kaev on suu-
reks plussiks. Tel 5562 2919

• Soovin osta garaaži Rakveres, seisukord pole 
oluline ja samuti võib sisse jääda kogu teie 
vana prügi või mittevajaminevad asjad. Hind 
kokkuleppel. Tel 522 6500

• Ostan garaaži Vilde tn ja Mulla tn. Tel 5648 
6638

ANNAN ÜÜRILE

• Üürile anda tuba ühele, ilma köögita, erama-
jas. Tel 5662 1987

• Üürile anda 1toaline korter Rakvere kesklin-
nas. Tel 5347 3267

• Üürile anda 1toaline korter Rakveres, 
elektriküte, vesi on olemas, otse omanikult. 
Tel 5679 4783

• Anda üürile 1toaline mugavustega korter
Rakvere kesklinnas. Tel 5358 6829

• Üürile anda 1toaline möbleeritud kõigi 
mugavustega korter Rakveres, II korrus. Tel 
520 6145

• Üürile anda või müüa 1toaline keskküttega 
korter Tamsalus (tuba, köök, vannituba, esik, 
pakettaknad, turvauks). Tel 5680 1956

• Üürile anda 2toaline mugavustega korter
Rakvere kesklinnas. Tel 5358 6829

• Üürile anda 2toaline korter Rakveres, üür 250 
€ + KÜ arve. Tel 557 3108

• Anda üürile 2toaline ahjuküttega möblee-
ritud korter Rakveres Tööstuse tänaval, vesi 
õues. Üüri hind 130 € + kommunaalmaksud. 
Info tel 527 0058

• Üürile anda 2toaline renoveeritud ahjukütte-
ga korter Haljalas. Üür 195 € + kommunaalid. 
Info tel 5667 0958

ÄRIPINNAD

• Anda üürile äripind, 110 m2 hinnaks 219 €. 
Rägavere tee 35a, Rakvere. Tel 522 4953

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee

OST

• Ostan sõidukeid, kaubikuid ja maas-
tureid igas seisukorras! Raha kohe kätte! 
Vajadusel kustutame registrist! Helis-
tage julgelt, maksan rohkem! Tel 5355 
5848

• Ostan seisvaid autosid ja romusid! 
Ostan ka neid mida lammutus ei soovi. 
Sularaha kohe kätte! Vajadusel registrist 
maha! Võib pakkuda absoluutselt kõike, 
ka paberiteta utiili. Tel 5631 1001

• Ostan vana mootorratta, võrri, mopeedi. 
Pakkuda võib kõike, ka varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan kasutult seisma jäänud või kiirmüü-
gihinnaga sõidukeid. Toimivaid, avariilisi, 
riketega, arvelt maas, vanu ja lihtsalt kasutult 
seisvaid. Koha peal kiire vormistamine ja te-
hing. Pakkumisi ootan seisevauto@gmail.com 
või tel 5618 8671. Järgi tulen puksiiriga ja tasun 
sularahas. Vormistan ja arvelt maha võtan ise. 
Vaata lisaks: www.seisevauto.ee

• Ostan igas seisukorras sõidukeid/
maastureid/kaubikuid! Huvi pakuvad 
ka vanad autod ja uunikumid! Vajadusel 
puksiir! Arvelt kustutamine! Virumaal 
tulen kohe kohale, paku julgesti! Tel 5565 
9595

• Ostan igasuguses seisukorras vanu sõidu-
keid, vanaaegseid sääreväristajaid, tsik-
leid. (VAZ, GAZ, UAZ, Volga, Jawa, IŽ, Riga, 
delta) jne. Maksan head hinda!  Tel 5388 
4499

• Ostan igas seisukorras sõiduautosid, 
maastureid ja kaubikuid. Paku julgelt 
telefonil 5309 2650. Raha kohe kätte!

• Ostan Toyota marki sõidukeid. Võib 
pakkuda absoluutselt igas seisukorras 
ning hinnaklassis. Sobivad veel Nissan 
Almera, Sunny, Primera, King Cab, 
Pick up, Mitsubishi L200, L300, L400 või 
Pajero Sport, Mercedes 190D, sprinter 
või vanemad MB bussid. Paku julgelt 
telefonil 5896 1576

• Ostan igasuguses seisukorras sõidukeid. 
Võivad vajada remonti, olla seisnud, avariilised, 
heas korras, romud jne. Huvi pakuvad ka vene 
autod. Sobiva pakkumise puhul kiire tehing. 
Romud kustutan arvelt. Maksan head hinda! 
Tel 5357 7108

• Ostan seisnud, remontivajavaid, avariilisi, 
heas korras jne sõidukeid. Maksan õiglast hin-
da. Sobiva pakkumise korral tulen kohe järgi. 
Arveldamine ja dokumentide vormistamine 
kohapeal. Tel 5438 0594

• Ostan auto, hind kuni 2500 €! Tel 5682 2544
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3,5t ekskavaatori rent. 
100€/päev, vajadusel 
transpordivõimalus. 

Info tel 504 0118

AUTO- JA MAJAKLAASIDE 
KILETAMINE TOON- JA TURVAKILEGA

AUTOKLAASIDE PAIGALDUS JA 
PARANDUS

Rakveres Nortsu tee 2
Tel 522 2511, viru@toonklaas.ee

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

• Veoautode varuosad ja remont
• Müüme erinevaid furgoone
• Rehvitööd sõidu- ja veoautodele

ning traktoritele
• Ostame veoautosid ja mootoreid

Vinni v, PajusƟ  Tel 502 7362

OÜ TENITO

TALVEREHVE

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 322 5233

KAUBA, TREILERVEOD JA 
TÕSTETEENUS

Kandevõime 15 t, kraana,
kasti mõõdud 2,5 m x 5,3 m, 

kraana noole pikkus 14 m

Tel 5608 9094

Veo- ja tõsteteenused,
kõrvalttõste 12,5 tonni

Eelistatud Järvamaa ja 
Lääne-Virumaa,

võimalik ka üle Eesti.

Tel +372 5647 1977

ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Vundamendi 

renoveerimistööd
● Septikute ja 

mahutite paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)
Tel 5191 2784, 

arved.armitec@gmail.com

* Lammutustööd
* Kaevetööd ja 
planeerimine

* Ekskavaatorite rent
* Laadurmasinate rent 

(BobCat)
* Sise- ja välistrasside ehitus

RKAMD EHITUS
www.rkamdehitus.ee
RENT tel 5300 2086, 
EHITUS tel 501 7047

Planeerimise tööd,
 kaevetööd. Kraavide 

puhastamine ja rajamine.
Tiikide puhastamine ja 

rajamine. Võsa eemaldamine 
giljoƟ iniga, põllumaa 

juurimine.  

Tel 5665 4087
Settekaevude tühjendamine 

ja reovee ära vedu 
lääne-virumaal

Tel 513 7633

TEEME KOMBINEERITUD 
SURVEPESUAUTOGA 
JÄRGMISI TÖID:

Kanalisatsiooni- ja sadeveetorus-
tike survepesu ning ummistuste 
likvideerimine, settepaakide 
tühjendamine ja puhastamine, 
kanalistasioonipumplate puhas-
tamine, imbkaevude ja torustiku 
pesu, välistrasside veega täitmine 
ja surveproovid (vajalik 0,5´´ või 
1 ¼´´ sisekeermega ühendus). 
Fekaali, liiva, muda imemine 
ja transport. Sulatame jäätunud 
kanalisatsioonitrasse.

Veepaagi maht 6 m³, imupaagi 
maht 6 m³.
FEKA EKSPRESS OÜ, 
info 5381 9930, 5194 4298

FEKAALIVEDU

SANTEHNILISED TÖÖD
Paigaldamine / Vahetamine

TORUABI JA AVARIIDE 
LIKVIDEERIMINE

VEEVARUSTUSSÜSTEEMID
KANALISATSIOONI

SÜSTEEMID
VENTILATSIOONISÜSTEEMID
Ehitus / Paigaldus / Hooldus

 +372 5668 2756
 koster.tonu@gmail.com   

TEENUSED

• Autoklaaside müük ja paigaldus. Tel 
325 5505

• Autoplekitööd endiselt parima hinna ja 
kvaliteedi suhtega Lääne-Virumaal. Tel 508 6455

• Auto remont ja varuosade müük ning 
paigaldus, hinnad soodsad ja tarne kiire. 
Pajustis, Naaritsa 3. Info tel 5627 3336

VEOTEENUS JA RENT

• Puksiirteenus. Kandevõime 4 tonni. 
RIXMA VEOD OÜ. Tel 526 4376

• Osutan teenust kaubaveobussiga. Tel 
554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, mudel (2,45 x 
9,0 m), kraana. Tel 5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 2.35 KJ 
7200). Tel 513 2021

• Veo- ja kolimisteenus ka kolu vedu prügi-
mäele. Tel 506 1547

• Veoteenus kaubikuga, võimalikud ka Eesti 
sisesed kullerveod. Tel 5333 4774

KAEVETEENUSED

• Kaevetööd miniekskavaatoriga ja 
veoteenus. Tel 520 8818

FEKAALIVEDU JA VESI
• Teostame fekaaliveoteenust ja kanalisat-
sioonikaevude tühjendamist. Külmunud 
trasside sulatus. Feka-Ekspress OÜ. Tel 5194 
4298, 5381 9930

EHITUSTEENUS
• Ventilatsioonisüsteemide ehitus ja hooldus. 
Ventilatsiooniseadmete müük. Parim Õhk OÜ. 
parimohk@gmail.com. Tel 5348 1874

• Kütte-, vee- ja kanalisatsioonitööd. 
Eramajas, korteris kui ka tootmishoo-
nes. Tehnosüsteemide hooldus, remont 
ja diagnostika. Eriväljasõidud 7 päe-
va nädalas. info@watercat.ee, tel 5697 
9409

• Santehnilised tööd. Tegelen torutöödega. 
Paigaldan san-seadmeid. Teostan kanalisat-
siooni ummistuste likvideerimist. Tegelen ka 
hooldustöödega. Oman pikaajalist kogemust 
torutööde valdkonnas. Olemas ka riiklik 
kutsekvalifikatsioon antud erialal. TalMaLi 
OÜ, Talis Kirs, talmarou@gmail.com, Tel 5340 
8550

• Salvkaevude kaevamine, puhastamine, 
remont ja rõngaste vahetamine. Tel 5840 
0240

• Üldehitus,  katus etö ö d,  sis evii-
mistlus, vannitubade ehitus. Pottse-
patööd, fassaadid (puit), plekikanti-
misetööd, korstnamütsid jms. Toru-
tööd. kevinotti0@gmail.com. Tel 5907 
4076

• Teostame erinevaid ehitustöid: vaheseinte 
ehitus, küprokist vaheseinad, siseviimistlus, 
lagede ehitus, parketti paigaldus. Muud ehi-
tusalased tööd. Tel 5673 4632

• Maalritööd, trepikodade remont, fassaadi-
de värvimine, üldehitus, renoveerimistööd.
Tel 5897 9293, Ehmes.ee. Lai 3 a

• Teeme kõiki ehitus- ja remonttöid nii era-
mutes kui korterites: vannitoad, siseviimist-
lus, soojustamine, fassaadid, vundamendid, 
terrassid, katused jne. Samuti santehnilised 
tööd. Hinnad taskukohased. Küsi julgelt. Tel 
5808 5965

• Teostame elumajade, korterite, vannitubade 
ehitus- ja remonditöid. Tehtud töödele garan-
tii. Tel 518 7979

• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame kõiki 
ehitus- ja remonditöid. Tehtud töödele garantii. 
Tel 518 7979

• Ehitus, viimistlus ja remonttööd (plaati-
mine, pahteldus, parkettitööd). Tel 504 5560

• Teostame ehitus- ja remonditöid, teeme 
kõiki siseviimistlustöid, maalritöid, santehnili-
sitöid, elektritöid. Samuti vannitubade remonti. 
Tel 518 7979

• Teeme korteritele ja vannitubadele remon-
ti. Tehtud töödele garantii. Tel 518 7979

• Teeme sisetöid ja vannitubade remonti. 
Tel 5678 0773

• Elektritööd. Tel 5349 5632

• Kõik elektritööd pädevusega elektrikult. 
Tel 5890 2983

• Teostan Lääne-Virumaal ventilatsiooni ja 
torutöid. Tel 5192 0913

• Teostan santehnilisitöid Lääne-Virumaal. 
Üldehitus, siseviimistlus, hoone vundamen-
tide rajamine. Tel 5693 8220. E-mail: Initex@
hotmail.com

• Pleki kantimine: valmistame plekke vastavalt 
kliendi soovile. Automaatpink - kõik detailid 
õige kraadi ja mõõduga. Vajadusel mõõdame 
ja paigaldame. Tel 5340 8041

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning vanni-
tubade remonti. Aitame teid sisekujundusel. 
www.kenriko.ee. Tel 508 3305

• Teostame avatud ja suletud pooriga 
pur vahuga soojustamist. Vundamendid, 
seinad, katused ja sõidukid. Vähenda oma 
küttekulusid juba nüüd, võta ühendust ja 
küsi pakkumist! e-mail: ykspur@gmail.
com. Tel 516 4647

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. Tel 5565 
3842, www.pursoojustus.ee

• Pottsepatööd: ahjud, pliidid, kaminad, 
korstnad, korstnapühkija teenus. Tel 5552 
8487, Vaiko

• Korstnapühkija. Tel 5560 4046

• Korstnapühkija, ummistuste likvideerimine. 
Tel 5552 8487

• Teen kindakrohvi (korstnad, soojamüürid, 
seinad jne). www.kenriko.ee Tel 508 3305

• Korstnapühkija ja pottsepateenused. Tel 
522 1165

• Pottsepatööd, ahjud, pliidid, kaminad ehitus 
ja remont. Tel 5647 2716, email: viruahjud@
gmail.com

• Rakvere Küttesalong pakub küttesüstee-
mide paigaldust ning hooldust (pottsepp, 
korstnapühkija, keskküttespetsialist, soo-
juspumbaspetsialist). kyttesalong@gmail.
com, 558 6786, Jaama pst. 5 Rakvere, www.
küttesalong.ee

• Sise-, välis-,vee- ja kanali-

satsioonitrasside ehitus.

• Septikute, imbsüsteemide, 

mahutite müük ja paigaldus.

Septikutel eurosertifi kaat. 

Tehtud töödele garantii.

INFO: tel 503 5766 

vassivere.traktor@gmail.com

www.vassiveretraktor.ee
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• Ostan ENSV ja NLIIDU aegseid autasusid ja 
märke. Tel 510 7541

•  Ostan kasutatud mootorsae, võib vajada 
remonti. Tel 503 9650

• Ostan pildil olevad esemed. Tel 529 1288

• Soovin osta lauapealse nõudepesumasina, 
võib remonti vajada. Tel 557 0179

VÕIDU PANDIMAJA JA 

KOMISJONIKAUPLUS 

Väikelaenud käsi-

pandi tagatisel
Ostame ja müüme uusi ja 

kasutatud kodumasinaid, 

elektroonikat ja tööriistu

E-sigaretid ja vedelikud 

(erinevad tooted)

Komisjonipood

kõik kaubad -20 %

Nutiseadmete, arvutite 

hooldus ja remont

ROHUAIA 15A, RAKVERE

T. 555 67508 

AVATUD E - R 9-18 L 10-15

KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

Ohtlike puude 
langetamine, 

puudehooldustööd, 
hekkide pügamine, 

kändude freesimine.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

Säästa oma 
kallist aega

kutsu NobeAbi OÜ
www.nobeabi.ee

Tel 504 6542

• Eramute, elu- ja 
   äriruumide suurpuhastus
• Põrandate vahatamine
• Igapäevane koristus
• Voodite ja voodivarustuse,
   tekstiilmööbli ja vaipade
   süvapuhastus ja vahupesu

   Kirby 
puhastussüsteemiga

Hiina rollerite, mopeedide, atv-de 
remont ja hooldus.

HINNAD ALL.
TALVINE TÜHJENDUSMÜÜK

Motopood

Vaata ka Kuldne Börs - 
mopeedid; rollerid; ATV-d
Võimalik osta järelmaksuga

Ostan kasutatud jalgrattaid, rollerid
mopeede jm. 
Rakvere, Vilde 14 
(bussijaama vastas)
• E-R 9.30-17.00, L 9.30-14.00 

Info tel 5648 6638

ATV-D 
(suure 8-tollise rattaga) - 125 CC (800-950 €), 150 
CC (1600 €), 200 CC (1750 €), 250 CC,  ATV-D 
lastele 60CC (400-425 €).
KROSSIKAD 
125 CC (785-945 €) - erineva raami kõrgusega; 
140CC (1200 €); 150CC (1200 €) - õliradiaator. 
KROSSIKAD lastele bensiini ja elektri 300-375 €.
KROSSIKAS ENDURO
150CC 16-19 tolli (1550 €)
250CC 19-21 tolli (1950 €)
• Elektristarter
• Spido
• Tuled, suunatuled
• Peeglid
• 5 käiku
MOOTORID
sääreväristajale (170-200 €), mopeedile 
110-125CC (260-300 €), rollerile 80CC; 125CC; 
150CC (Hind 375 €) ATVle (300 €), krossikale 
125CC (260 €). 4T, 2T 50CC (425 €)

•JALGRATTAD NAISTELE 
1-KÄIGULINE 165 € JA 
3-KÄIGULINE 195 €.
•VARUOSAD, REMONT

Katuste lumekoristus ja 
jääpurikate eemaldus. 

Tel 5553 0770

Pööningute, keldrite ja 
muude ruumide 

puhastamine prahist koos 
äraveoga. 

Tel 5553 0770

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

Teostame lamekatuste 
ja viilkatuste ehitustöid 

ning ka katuste 
remonttöid

www.melsen.ee
Tel 5845 5717

• Katuste ehitus
• Valtsplekk-katuste ehitus
• Profi ilplekk-katused
• Eterniitkatused
• Kivikatused
• Vihmaveesüsteem
• Katuse turva- ja ohutus-
varustused
• Katuseaknad
• Aknaplekkide paigaldus
• Müüriplekkide paigaldus
• Plekikantimisteenus
• Liistprofi ilide paigaldus
• Fassaadide ehitus (v.a 
krohvitavad fassaadid)

Tallinna tn 49, Rakvere
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

Katusetööd
Üldehitustööd
Katusetarvikute müük
Teraskatuste müük
Fassaadide ehitus
KÕIK EHITUSEST!

argrupp@hotmail.com

Tel: 5686 3083
Kain Kivisaar

Tel: 5668 5343
Mairo Kivisaar

Weckman Partner
Ida- ja Lääne-Virumaal

www.eridus.ee
324 4103, 5662 1147, 

KÜSI HINDA !

TORUTÖÖD
 Süvavee-, tsirku-
latsiooni- ja muud 

pumbad. 
Vaata kodulehte

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 325 1730 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

JP EHITUSGRUPP

 •Katused (kivi, plekk,  
eterniit)
  • Katuste ja rennide                                                                              
hooldus
  • PlekikanƟ mistööd  
  • Fassaaditööd
  • Korterite remont
  • Üldehitustööd
  • Ühenduskohtadeta 
vihmaveesüsteemid
  • VenƟ latsioonitööd

5633 6291
jpehitusgrupp@gmail.com

Katuse, fassaadi ja 
muud üldehitustööd. 

Tel 5553 0770

Korterite, vannitubade 
ja trepikodade remont. 

Tel 5553 0770

Terrasside, puukuuride 
ja muude varjualuste 

ehitamine. 

Tel 5553 0770

Lammutustööd koos 
prahi ära veoga. 

Tel 5553 0770

Kortermaja trepi-
kodade remont ja
 renoveerimine. 
Tel 5553 0770

VÕIMALIK KOOS PAIGALDUSEGA

INFO: 5553 0770
LINNA PIIRES TRANSPORT TASUTA

VÕIMALIK KOOS PAIGALDUSEGA

INFO: 5553 0770
LINNA PIIRES TRANSPORT TASUTA

KORTERI
VÄLISUKS
KORTERI
VÄLISUKS

alates
239 €
alates
239 €

MUUD TEENUSED
• Vajad abi eramu kasutusloa taotlemisel?
Teostame Sinu eest vajalikud tööd ning toimin-
gud kohaliku omavalituse ning muude pädevate 
asutustega. Tel 5609 4252

• Pakume halumasina teenust alates 12 €/
tihumeeter. Tel 5390 0545

• Massaažiteraapia 100 minutit. Po-
pulaarsust koguv Booster Teraapia 100 
minutiline massaaž kõigest 49 €. Hinnavõit 
26 € kehtib kuni 30.03.2022. Broneeri aeg: 
5813 2913. http://www.boosterbotanics.ee

• Pehme mööbli remont, veo võimalus. Tel 
506 1547

• Koristan ära teie vanaraua keldritest 
ja õuedelt, kaasa arvatud auto akud, vana 
auto dokumentidega ja  kodutehnika. 
Tel 5672 7600

• Soojuspumbad, müük ja paigaldus. Meilt 
ostetud soojuspumpadel hooldus soodushin-
naga. TASUTA konsultatsioon. Calidum OÜ. 
Tel 5818 0046

• Raamatupidamine väikeettevõttele. Majan-
dusaasta aruanded, ka FIE E-vorm. rp.rehnut@
gmail.com. Tel 5331 6710

• Videosüsteemide paigaldus, väiksemad 
elektritööd. Tel 505 3971

• Arvutite kiire ja usaldusväärne hooldus ja 
remont. Printerite müük, hooldus ja rent. 
Kohapeal suur valik kvaliteetseid, soodsa hin-
naga analoogtoonereid. Aadress E. Vilde 14/1, 
telefon 553 5475, meiliaadress info@itsalong.ee

• Arvutite kiire ja usaldusväärne hooldus ja 
remont. Kasutatud laua- ja sülearvutite ost ja 
müük. Utiliseerime vana elektroonikat. Helis-
ta juba täna tel 551 2053. Vaata ka www.hss.ee

Koroonaviiruse 
läbipõdenuid 

oodatakse tervist 
toetavasse 
massaaži. 

Tel 528 3149

NAISTE- JA MEESTEJUUKSURID
5635 7474

MANIKÜÜR, PEDIKÜÜR,
SILMA-,KULMUTEHNIK
Kaire tel 5566 2712

GEELKÜÜNED
Birgit tel 5553 9698 

Sirje Ilutuba, Lai 3a 
Avatud E-R 9-19

    L 9-15

Võtame tööle naistejuuksuri. 
Tel 589 7293

KODU

• Kui mõni korvipunuja on huvitatud vitspaju
(kultuurpaju) vitstest, siis võib võtta ühendust. 
Tel 524 7736

• Vanaraua koristus, keldrid, garaažid. Tel 
5616 5761

• Vanaraua koristus, keldrid, garaažid. Tel 
5672 7175

• Müüa korralik voodi 200 euroga. Mõõdud 
160×200 cm. Asukoht Rakvere linnas. Tel 
5566 6483

• Müüa täiskomplektne laifi lm kinoprojektor
UKRAINA, kitsasfi lm projektor LUTŠ ja muud 
fototehnikat. Tel 508 6959

• Müüa sõjaaegsed ajalehed (OMA RADA 
RINDELEHT) 1943-44. a. Tsaariaegseid ajaloo-
liseid raamatuid; nõukaaegset tehn. kirjandust 
ja lasteraamatuid, kalendrid, marke, märke ja 
muud kila-kola. Tel 508 6959

• Müüa väga heas korras tööstusõmblusmasin
Minerva sik-sak suure pooliga ja väike maailma 
parim saksa TEXTIMA „Veritas“, õmbleb hästi 
paksu kui õhukest. Vajadusel toon kohale. Tel 
517 4186

• Kas kellelgi on pakkuda vanu propaani
ja hapniku balloone? Palun helistada. Tel 
5678 0335

OST
• Ostame tuhandeid vanaaegseid esemeid, 
ka mööblit ja väärismetalle. Tühjendusostud 
majapidamiste likvideerimisel. Raha kohe, koju 
kutsed tasuta, üle Eesti. Antiigiäri Pikk 7, Rakve-
re. Tel 324 0542, 528 2330, info@hansaantiik.ee

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, klaasid, 
pitsid jne. Pakkuda võib kõike. Tel 507 9984

• Ostan vene Norma mudel- ja mänguautosid, 
pakkuda võib kõike, ka remonti vajavaid. Tel 
5672 7175

• Ostan värvilisi tarbeklaasi vaase, maksan 
kuni 160 € vaasist. Paku julgesti. Tel 5672 7175

• Ostan Tarbeklaasi ja kristallnõusid,- too-
teid. Pakkuda võib kõike! Tel 5616 5761

• Ostan vanu eesti- ja nõukogudeaegseid
mänguasju. Tel 507 9984

• Ostan garaaži töölaua kruustangid, võib 
pakkuda ka koos töölauaga. Tel 507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, mopeedi. 
Pakkuda võib kõike, ka varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan roostevabast õlleankru. Tel 5672 7175

• Ostan pliidi plaadi, ahjuukse, resti, pra-
eahju, ahju- ja pliiditarvikuid. Võivad olla 
kasutatud. Tel 503 1849

• Ostan alasi, kruustangid, töölaua, võrri, 
motika nende osi, vahvliküpsetaja ja muud 
nõukaaegset kila-kola. Tel 503 1849

• Ostan majapidamise likvideerimisel igasu-
gust vanakraami ja kila-kola, viina ära teie 
mittevajalikud asjad jäätmekeskusesse. Tel 
503 1849

• Ostan Norma ja Tarbekaasi tooteid
ning vene 1/43 mudeleid. Tel 529 1288

• Ostan teie seisma jäänud korraliku välisukse, 
puidust või metallist; akna; kuiva põranda-, 
voodrilauda. Tel 5801 9086 

• Ostan vanarauda. Koristan kuuri, garaaži 
ja aia nurgast vana ja vedelema jäänud me-
tallihunniku. Tasuta ei taha, maksan raha. Tel 
5342 6287

• Ostan NSVL fotoaparaate, objektiive, 
vahvliküpsetajaid. Tel 5607 6805

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Rakvere kliima OÜ müüb, paigaldab ja 
hooldab! Kui otsid õhksoojuspumpa või kondit-
sioneeri, siis küsi meilt pakkumist! Õhksoojus-
pump on väga mugav ja säästlik küttelahendus. 
Tasuta konsultatsiooni tel 5662 2050 või http://
www.rakverekliima.ee. Meil on lühike ooteaeg!

• Ettevõte JLV Trading OÜ ostab 3 m küttepuud 
(lepp, sanglepp, saar). Asume Rakvere lähedal, 
Paatna külas. Tel 518 4333

• Müüa 30cm kase küttepuud võrkkotis, kott 50 
l. Koti hind 3.50 €. Info tel 5349 5103
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SUUR VALIK 
LASTE ATV-SID ja 
KROSSIRATTAID 

RAKVERE PIKK 6 

• VARUOSAD MARGI 
MUDELITELE 

• VARUOSAD HIINA 
MUDELITELE 

• SÕIDUVARUSTUS

PROOVISÕIDU 
VÕIMALUS!!
rakvere@starmoto.ee   

56374243

TASUB TEADA/KUULUTUSED.KUULUTAJA.EE

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 5 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

TEOSTAME: 






metsaväljaveo  
ja metsalõikuse 
teenust;
giljotiini lõikus;
võsalõikus;
saelõikus.

Ettevõte ostab 
kasvavat 

METSA ja VÕSA.

mets.argrupp@gmail.com
+372 512 4759

+372 5686 3083

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

kuulutused.kuulutaja.ee

OÜ UHTNA PUIT
müüb

EHITUSLIKKU SAEMATERJALI, 
VÄLISVOODRILAUDA (kuusk), 

SISEVOODRILAUDA 
(kuusk, mänd, saar), 

PÕRANDALAUDA 
(kuusk, mänd, kask, lepp), 

SAUNALAUDA 
(must lepp, haab), 
TERRASSILAUDA 
(mänd, kuusk). 

Võimalikud erinevad 
profi ilid ja laiused. 

Samas pakume paigaldust. 

Tel 528 8224 
www.uhtnapuit.ee

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
AARE ROHUMETS

Matusetalituse korraldaja-muusik
Tallinna 15 Rakvere
RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ

tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

KAUBA NIMETUS ÜHIK MADALAIM 
HIND

KÕRGEIM 
HIND

Kartul kg 0,68 0,80

Roheline sibul kg 7,00

Küüslauk kg 10,00

Mugulsibul kg 2,50

Peakapsas kg 0,80

Hapukapsas kg 2,50

Porgand kg 1,50

Kaalikas kg 1,50

Peet kg 1,50

Mustrõigas kg 2,00

Jõhvikad liiter 5,00

Õunad kg 2,50

Mesi kg 7,00

Pähklid (Kreeka ja sarapuu) kg 5,00

Seemned lindudele 5 kg/kott kott 7,00

Värske räim ja kilu kg 1,50

HINNAD RAKVERE TURUL 20. JAANUAR 2022 
RAKVERE TURG ΈLAADA 39Ή, AVATUD T ͳ L 8.OO ͵ 16.OO

TALVEL AVATUD KÖÖGIVILJA KIOSK 10.00 ͵ 14.00

 Info tel 322 3877; turg@ogelektra.ee

• Müüa küttepuid. Toores lepp - hind 
alates 40 €/rm, kuiv lepp - hind alates 55 
€/rm, saadaval ka sangleppa ja kaske. 
Puud on laotud 5 m3 alustele, hind alates: 
hall lepp 280 €, sanglepp 300 €, kask 330 
€. Puu pikkuse lõikame vastavalt kliendi 
soovile. Transport hinnas. Tel 5347 7664, 
Erko, Kohala küla, Lääne-Virumaa

• Saetud-lõhutud küttepuud laotuna 
5 m3 alustele. Kõik puuliigid eraldi. Telli 
riidas puud koju. Tel 5399 3702

• Müüa kuivi ja tooreid küttepuid, koos kohale 
toomisega. Tel 514 3328

• Müüme Haljalas küttepuid. Lehtpuu 
ja toored, transport, koorem 5-10 m3. 
Tel 505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja lepapuid 
(40 liitrilises kotis). Halgude pikkus 30 cm. 
Hind lepal 3,50 €/kott ja kasel 4 €/kott. 
Tel 505 1528

• Müüa soodsalt lõhutud küttepuid, 
pakkuda ka 30 cm 40 L võrgus kuivi. Tel 
5554 6093

• Müüa erinevaid puitbriketti, Premium 
pelletit 6/8mm, kivisüsi 25/1000 kg, transport 
hinnas. Tel 5390 0545

EHITUS

METS

• Müüa sõelutud musta mulda, asukoht 
Rakveres, lisainfo telefonil 526 1408

OST
• Ostan mootorsae, võib vajada ka suuremat 
remonti. Tel 503 9650

• Ostan traktori LTZ-55A, T-40AM, T-40M. 
Tel 5687 5845

• Ostan traktorid T-16, T-25, T-40, MTZ 82, 
JUMZ, DT74-75, E-302, kombain Niva, Jenissei, 
veokad ZIL, MAZ, GAZ, 6t kallutav haagis, 
T-150 haagised jne. Tel 5835 4991

• Ostan dokumentidega MTZ 82 – hea kui KUN 
kopaga. Võimalik vahetus T-40 AM vastu + 
komp. Tel 5836 4842

VANAVARA

• Ostan vanu eesti- ja nõukogudeaegseid
mänguasju. Tel 507 9984

• Ostan antiik ja vanemaid esemeid. Pakkuda 
võib kõike. Tel 5616 5761

• Ostan majapidamise likvideerimisel igasu-
gust vanakraami ja kila-kola, viina ära teie 
mittevajalikud asjad jäätmekeskusesse. Tel 
503 1849

• Ostan erinevat vanavara: raama-
tuid, tehnika ajakirju, mööblit, rahasid, 
ordeneid, rinnamärke, vimpleid, he-
liplaate, kellasid, fototehnikat, fotosid, 
albumeid, raadio, lauanõusid, ehteid ja 
palju muud. Kõik vana huvitab! Tel 5872 
5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea olema 
töökorras! Võib pakkuda ka hambakulda 
või üksikuid kuld ja hõbe ehteid - ka 
sulatuseks. Kõik muud vanad esemed ka 
huvitavad! Tel 5872 5458

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, rin-
namärke, medaleid, postmarke, al-
bumeid, vimpleid, tikutoose ja pal-
ju muud. Kõik vana huvitab! Tel 5872 
5458

• Ostan nostalgilisi nõusid-serviise
(ka üksikuid). Vanemaid naiste-meeste 
ehteid (kaelaehted, sõrmused, sõled, 
prossid, rinnaehted, mansetid). Huvitavad 
ka lauanõud, vaasid, karpidega lusikad, 
raamatud, seinamaalid, ehete karbid, 
kujukesed ja muud ilusad vanad asjad. Tel 
5356 0761, Liina

TEATED

• Juuksuriäri Sik-Sak Ilusaks võtab kliente 
vastu uuel aadressil - Laada 37, Rakvere II 
korrusel Olete oodatud! Juuksurid Riina, Niina 
ja Heli ootavad teid! Tel 322 3978, 5592 1911

• Kas sinu riidekappi on jäänud seisma asju, 
mida kandsid ehk aastaid tagasi? Või ei mahu 
uued asjad kappi ära, sest vanad ja seisma jää-
nud riided võtavad liiga palju ruumi? Meil on 
sulle lahendus- tule rendi Riideboxis endale 
boks ning too kõik seisma jäänud asjad uut 
omanikku otsima. Rentides boksi jaanuari kuus 
on KAKS nädalat ÜHE nädala hinnaga. Aga kui 
sulle tundub, et kapis on veel piisavalt ruumi 
uutele asjadele, siis tule ja soeta need endale 
Riideboxist Võidu tänav 5, Rakvere

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa kodukana mune, 2 € karp. Tel 5656 1475

TUTVUS

• 50-aastane mees Tapalt sooviks tutvuda
rahuliku ja toreda naisterahvaga. Tel 5452 0549

• 57-aastane mees Rakverest otsib sobivas 
vanuses naist, kellele meeldib elada maal. Tel 
5677 8596, õhtuti

MUU

• www.toonklaas.ee

• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 1727. 24H. 
www.ennustus.ee

• NÕUANDELIIN tel 900 5020. Kui elu-
mure vaevab ja vajad hingeabi, anname 
soovitusi. Vastame eraelu, tööd ja tervist 
puudutavatele küsimustele. Kõne hind 
0,97 eurot/min

Avaldame kaastunnet 
Niinale kalli abikaasa
GENNADY BATINI

kaotuse puhul. 
Rakvere turg

Mälestame head töökaaslast 
Kek-i söökla päevilt 

REET REMIKÜLLI
ja avaldame 

kaastunnet lähedastele.
Anne ja Ella 
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• PARIMA HINNAGA

FASSAADI-, SOKLI- JA

TULETÕKKEPLAADID

• PROFESSIONAALNE

PAIGALDUS

ARMATUURRAUA
MÜÜK, LÕIKAMINE
JA PAINUTAMINE

TEL 58 36 1111
TEL 53 53 5686

KUIVATI TEE 3, VELTSI KÜLA
RAKVERE VALD

LÄÄNE-VIRUMAA

WWW.RAKTERAS.EE

Sealiha
al veerand seast

Info ja ettetellimine
tel: 5358 6772

Müügil ka süldi ja pasteedi materjal, subproduktid,

sealihakonservid.

Müügil ka süldi ja pasteedi materjal, subproduktid,

sealihakonservid.

vajanguperefarm@gmail.comvajanguperefarm@gmail.com

perefarm

Müügil ka süldi ja pasteedi materjal, subproduktid,

sealihakonservid.

Müügil ka süldi ja pasteedi materjal, subproduktid,

sealihakonservid.

2.60 €/kg2.60 €/kg2.60 €/kg
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